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Jak powstała izolacja
bitumiczna SOPREMA?

Jeszcze na początku XX w. do krycia
dachu używano materiałów na bazie na-
turalnego asfaltu lub smoły węglowej,
które były bardzo drogie i zawodne.
W związku z tym Charles Geisen, za-
łożyciel „Alzackiej Fabryki Emulsji”,
będącej prekursorem SOPREMY, po-
szukiwał materiału, który byłby szczel-
ny, elastyczny i łatwy w nakładaniu.
Po odkryciu, że płótno jutowe zanurzo-
ne w gorącym bitumie daje łatwe w mon-
tażu, elastyczne, wodoodporne rozwią-
zanie, nazwał swój produkt membraną
MAMMOUTH, co po francusku oznacza
„Mamut”. Początkowo papy bitumiczne
stanowiły core business firmy założonej
w 1908 r. Od tego czasu SOPREMA po-
zostaje europejskim liderem innowacyj-
ności i jakości, przekształcając znajo-
mość technologii modyfikowania i prze-
twarzania mas asfaltowych w nowocze-
sne wyroby budowlane.

Izolacja z pap bitumicznych
SOPREMA

Parametry użytkowe, stabilność wy-
miarowa, wytrzymałość oraz łatwość
aplikacji pap bitumicznych SOPREMA
to m.in. efekt stosowania przez firmę nie-
mal wyłącznie poliestrowych wkładek
nośnych lub nowoczesnych wkładek
kompozytowych.Warto podkreślić, że izo-
lacja bitumiczna wykonana z produktów
SOPREMAstosowanajestnacałymświecie.
Należy dodać, że papy SOPREMA są ela-
styczne i niepodatne na trudności w aplika-
cjiorazużytkowaniuwniskiej temperaturze.

Dzięki współpracy z dziesiątkami ty-
sięcy dekarzy na świecie zostało spraw-
dzone, że izolacja bitumiczna SOPREMA

osiągnęła zakładaną przez firmę szybkość
aplikacji, pewność hydroizolacji, ma od-
powiedni skład masy asfaltowej oraz jest
lekka. Wszystkie te cechy sprawiają, że
na cały asortyment pap SOPREMA, bez
względu na miejsce produkcji i zasto-
sowania, udzielana jest 10-letnia gwa-
rancja. W przypadku produktów sto-
sowanych globalnie jest to minimum
(gwarancja może być udzielana na dłuż-
szy okres). Co to oznacza dla inwesto-
ra? Izolacja bitumiczna z produktów
SOPREMA daje pewność, że przez bar-
dzo długi okres eksploatacji budynku je-
go stan się nie pogorszy.

Gdzie sprawdza się izolacja
bitumiczna SOPREMA?

Produkty do izolacji bitumicznej mar-
ki SOPREMA znajdują zastosowanie
m.in. w przypadku hydroizolacji dachów
użytkowych i nieużytkowych, tarasów,
fundamentów, a także stropów w po-
mieszczeniach o dużej wilgotności.
Współpraca z firmą zapewnia nie tylko
produkty doskonałej jakości, ale także
dostęp do technologii i wiedzy świato-
wych ekspertów oraz praktyków, od lat
stosujących materiały SOPREMA. Należy
podkreślić, że izolacja bitumiczna to je-
den z ważniejszych elementów budowli.
Produkty marki SOPREMA sprawdzają
się doskonale nawet w trudnych warun-
kach gruntowych, gdzie wysoki poziom
wód gruntowych może wpływać na
szczelność konstrukcji (wchłonięta przez
podłoże wilgoć może spowodować poja-
wienie się grzybów czy pleśni, co ma bez-
pośredni, negatywny wpływ na zdrowie
osób przebywających w budynku).
Oprócz tego niewłaściwa izolacja bitu-
miczna prowadzi także do pogorszenia

parametrów wielu materiałów budowla-
nych zastosowanych w obiekcie, w szcze-
gólności termoizolacyjnych.

Izolacja bitumiczna
– jej wybór ma znaczenie

Bogata gama pap SOPREMA zapew-
nia bardzo dobre dostosowanie wyrobu
do wymagań inwestora obiektu. Oprócz
materiałów do izolacji, takich jak papy pa-
roizolacyjne samoprzylepne, nawierzch-
niowe zgrzewalne czy fundamentowe,
w ramach systemowych rozwiązań
SOPREMA dostępne są również m.in.
preparaty gruntujące, posypki z łupka mi-
neralnego do pap bitumicznych, kleje bitu-
miczne, wpusty dachowe do odprowadza-
nia wody, włóknina szklana czy pianoklej
do mocowania płyt termoizolacyjnych.

Postęp w przypadku izolacji i energo-
oszczędności budynków pozwala inwe-
storom na korzystanie z rozwiązań dają-
cych efekty lepsze niż kiedykolwiek wcze-
śniej. Obecnie, jako społeczeństwo, ocze-
kujemy cieplejszych domów jako standar-
du, co oznacza, że projektanci muszą po-
szukiwać optymalnego sposobu na stwo-
rzenie komfortowych warunków klima-
tycznychwewnątrzbudynków.Jedną z klu-
czowych kwestii w tym przypadku jest hy-
droizolacja dachu oraz fundamentu, a wła-
ściwie jej odpowiednia realizacja z zasto-
sowaniem optymalnych, dostępnych na
rynku rozwiązań, np. marki SOPREMA.
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Izolacja bitumiczna – wybrane
systemowe rozwiązania SSOOPPRREEMMAA

Roz wią za nia do ty czą ce izo la cji bi tu micz nych mar ki
SO PRE MA to no wa ge ne ra cja ma te ria łów o róż nej
funk cji wła ści wo ściach i pa ra me trach tech nicz nych.
Wszyst ko to w myśl wy zna wa nej przez fir mę za sa dy,
że bu dy nek jest czymś wię cej niż tyl ko su mą pro duk -
tów uży tych do je go wznie sie nia. W ofer cie SO PRE MA
znaj du ją się więc ma te ria ły uszczel nia ją ce o róż nym
prze zna cze niu, do sto so wa ne do wa run ków i ro dza ju
po wierzch ni, na któ rej bę dą za sto so wa ne.

A
rtykuł sponsorow

any

SO PRE MA Pol ska Sp. z o.o.
Tel. +48 22 436 93 00

www.so pre ma.pl


